
COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolilona di Messina

ORIGINALE

Determinazione del Responsabile: Ing. Antonio Fabrizio Pidalà
Registro Determinazioni Area Tecnica N. -,01 del 2410112020
ReÀistro Generale delle Determinazioni N. 1,5 Oef t?', O1' ?rolfl

OGGETTO: Revoca determina no 3l I del 25.10.2019 relativa alla liquidazione alla ditta I.G.A. Impianti
di Incognito Andrea e C. s.a"s. della fattura PA n. llllg per lavori per realizzazione pozzo idrico
frazione Rocca. Lavori di messa in funzione pazzo - CIG. 25D2932628,

Il Responsabile Area Tecnica

Attesta di non ffovarsi in nessuna ipotesi di confliuo di interessi nemmeno potenziale, né in situazioni che danno
luogo ad obbligo di astensione ai sensi del DPR 6212013 e del codice di comportamento interno e di avere verificato
che i soggetti intervenuti nell'istruttoria che segue non incorrono in analoghe situazioni.
Richiamata la determinazione Sindacale no03 del 15.01.2019 con Ia quale al sottoscritto, sono state attribuite le
funzioni dirigenziali ex artt. 107 e 109 del D.Lg.vo n. 267 DA00 connesse alle competenze della titolarità della posizione
organizzativa;
Premesso
che con determinazione del responsabile n'l 86 del 15rc7 DA l9 alla ditta I.G.A. Impianti di Incognito Andrea & C.
s.a.s. sono stati affidati gli interventi in oggetto specificati;
che con deterrninazione del responsabile n. 3l I del 25JA.2019 si era provveduto alla liquidazione della fattura n.
PA n.11 del 0911012019,
Dato atto
che, al momento del pagamento, si e riscontrato che la stessa presentava un errore di fatturazione relativamente alla
modalità di versamento dell'lVA.
Ritenuto per quanto sopra dover procedere alla revoca della determina del responsabile n. 3l I del 25.10.2A19:
Ritenuta la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione.
Visto il D.Lgs. n" 26712AA0.
Visto I'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ed il suo Regolamento d'Attuazione.
Visto il Regolamento dei Contratti vigente presso questo Ente.
Visto lo Statuto Comunale.
Viste tutte le vigenti leggi in materia
Per tutto quanto sopra

Per tuffo quanto sopra

DETERMINA

Assumere le premesse sopraesposte quaie parte integrante e motivo determinante per i'adozione dei presente
provvedimento:
Revocare per imotivi di cui in premessa, la Determina del Responsabile n.3ll del 25.10.2019 relativa alla
liquidazione delle somme di cui alla faffura PA n.l I del 091rcD019. in favore della ditta Impianti di Incognito Andrea e
C. s.a.s.

Disporre la trasmissione di copia della presente al ai capi gruppi consiliari, al Segretario Comunale e al Sindaco;
Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni del Responsabile Area Tecnica
Manutentiva.
La presente determinazione sarà pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, all'albo
on-line del comune: wtryulcellru4e.cap11|Qen§.nqg[ da oggi e per quindici giorni consecutivi.

L'istruttpre
T.L. A'fato

//\
i'\\ \,\j

\v

,.i§1.

;t !jj"' ;
a! +'ri ;
"i !&§ :i:

'..\
_ì

I

i
,l



COMUNE Di CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

PARERI
In relazione alla superiore detenninazione;
richiamata la normativa vigente in materia;
dato atto dell'esito della verifica preventiva di regolarità amministrativa effettuata
dal sottoscritto:
attesta la propria competenza gestionale, ai sensi dell'art. 2 della L.R. n. 2311998:
dato atto dell'insussistenza a proprio carico di ipotesi di conflitto di interessi;

ATTESTA

La regolarità Tecnica dando atto della corcettezza dell'azione amministrativa, ai
267 DA00.

sensi dell'art. l4Tlbis del D.lgvo n.

Lì 2410U2020

AREA RACIONERIA e FINANZE

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, sulla seguente determinazione,
oppone il visto di regolarità contabile attestante la regolarità contabile ed attesta la
copertura frnanziaria. ai sensi dell'art. I 5 l. comma 4 del D.lgvo n.267 20a0

SI ATTESTA LA DISPONIBILITA' AL

Capitolo impegno n.

4olub
Il Responsabile

Ragioneria e

(Dott.ssa Mangano
:l


